
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 1.§ 
 

 
PAR  SKOLĒNU NODARBINĀŠANU PĀRVALDĒS VASARAS BRĪVLAIKĀ 

 

Lai pilsētas/pagastu pārvaldēs nodarbinātu vasaras brīvlaikā bērnus labiekārtošanas darbos, tādējādi 

sniedzot viņiem atbalstu, nepieciešams noteikt pārvaldēs nodarbināmo bērnu skaitu un termiņu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

 n o l e m j: 

 

1. Atļaut nodarbināt katrā pilsētas/pagastu pārvaldē 3 bērnus paredzētā budžeta ietvaros, laika 

periodā- 2023.gada jūnijā, jūlijā un augustā. 

 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai 

(I.Stradiņa), Sociālajam dienestam, pagastu/pilsētas pārvaldēm. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 2.§ 

 
PAR AMATA VIENĪBAS IZVEIDI PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJĀ 

 

 Lai kvalitatīvi izpildītu pašvaldības publisko tiesību jomā īstenoto autonomo funkciju –  sniegt 

iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt 

pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, kā 

arī veicinātu kultūras attīstību visā Ventspils novada administratīvajā teritorijā, tai skaitā, veidojot un 

piedāvājot daudzveidīgus un kvalitatīvus kultūras pakalpojumus, veicinātu kultūras, mūžizglītības un 

sabiedriskās iniciatīvas, sniegtu metodisko atbalstu Ventspils novada pašvaldības kultūras 

darbiniekiem, nepieciešams izveidot jaunu amata vienību Ventspils novada pašvaldības iestādes 

“Ventspils novada pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļā – kultūras metodiķis. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, ievērojot 26.04.2022. MK 

noteikumus Nr. 262 Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu 

apraksta izstrādāšanas kārtība, 23.05.2017. MK noteikumus Nr. 264 Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām, Ventspils 

novada pašvaldības domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām 

garantijām Ventspils novada pašvaldībā 58.punktu, Ventspils novada pašvaldības domes 2022.gada 

27.oktobra noteikumu Nr. 4 Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi 3.punktu, 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 Ventspils 

novada pašvaldības nolikums 39.11.punktu, Ventspils novada pašvaldības domes Sociālās, izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 2023.gada 18.maija sēdes lēmumu Par amata vienības izveidi 

pašvaldības administrācijā (protokols Nr.6, 4.§), Finanšu komiteja  n o l e m j: 

 

1. Ar 2023.gada 01.jūniju izveidot Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada 

pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļā jaunu amata vienību – kultūras metodiķis: 

Amata 

nosaukums 

Amata 

vietu 

skaits 

Profesijas 

kods 

Amata 

saime un 

līmenis 

Mēnešalgu 

grupa 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MIN) 

Koeficients  pret 

bāzes mēnešalgu   

(MAX) 

Kultūras 

metodiķis 
1 3435 19 40.IV 8. 0,850 1,220 

2. Uzdot Finanšu nodaļai aprēķināt nepieciešamo finansējumu šā lēmuma 1.punktā norādītās 

amata vietas darba slodzes apmaksai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 

Ventspils novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa), pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim. 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 3.§ 
 

PAR FINANŠU NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 22.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN10722) Finanšu nodaļas iesniegums, 

kurā norādīts, ka pašvaldība saņēmusi  apdrošināšanas AS “BALTA” līgumu par pašvaldības 

autotransporta apdrošināšanas pakalpojumu sniegšanu. Kopējā līguma summa 26 955,00 euro.  

2022.gadā par identisku pakalpojumu līguma summa – 16904 euro. 2023.gada budžetā plānotais 

finansējums minētajam pakalpojumam 17385,00 euro.  Veicot aprēķinus, konstatēts, ka papildus 

nepieciešamais finansējums 7935,00 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt pašvaldības administrācijai finansējumu 7935,00 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, pašvaldības autotransporta apdrošināšanas pakalpojuma 

apmaksai. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 4.§ 
 

PAR FINANŠU NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN11400) Finanšu nodaļas iesniegums, 

kurā norādīts, ka Ventspils novada domes 2023.gada 25.maija sēdē (protokols Nr.39, 6.§) “Par 

atkritumu apsaimniekošanas maksas noteikšanu Ventspils novada administratīvajā teritorijā” tika 

apstiprināta maksa par 1m3 sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 17,21 EUR/m3 līdzšinējo 

12,80 EUR/m3 vietā. 

Finanšu nodaļai, veicot pārrēķinu (Pielikums Nr.1), tika konstatēts, ka 2023.gada budžetā pietrūkst 

budžeta līdzekļi 3 482 EUR apmērā, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma apmaksai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt  finansējumu 3 482,00 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada budžeta nesadalītā 

rezerves atlikuma, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma apmaksai. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 5.§ 

 
PAR TĀRGALES PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 22.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN10685) Tārgales pamatskolas 

iesniegums, kurā lūgts veikt grozījumus Tārgales pamatskolas budžetā, palielinot ieņēmumu daļu par 

510,00 euro, no budžetā neplānotiem ieņēmumiem par maksas pakalpojumiem, novirzot tos budžeta 

izdevumu pozīcijā – dienas naudas un pārējie komandējumu izdevumi ārvalstīs. 

Finanšu nodaļa norāda, ka Tārgales pamatskolas budžetā ir saņemti neplānoti ieņēmumi par 

ēdināšanu pakalpojumiem nometnes dalībniekiem 510,00 euro apmērā, no Biedrības Intrasport, kas 

tiek novirzīti dienas naudas un naktsmītnes apmaksai šoferim un pavadošajam skolotājam, vedot 

Tārgales pamatskolas handbola pulciņa dalībniekus uz sporta sacensībām Polijā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 23.februāra 

Saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 2023.gada konsolidētais budžets” (protokols 

Nr.36; 1. §) 17.punktu, un Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu 

Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Tārgales pamatskolas budžeta grozījumus, palielinot Tārgales pamatskolas 2023.gada 

budžeta ieņēmumu daļu un izdevumu daļu 510,00 euro apmērā. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Tārgales pamatskolai. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 6.§ 

 
PAR PILTENES PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN10541) Piltenes pamatskolas 

iesniegums, kurā, norādīts, ka Piltenes pamatskolas internāta telpām vasaras periodā ir ļoti liels 

pieprasījums, un, lai nodrošinātu visiem nometņu dalībniekiem nakšņošanas iespējas, ne tikai 

internāta telpās, bet arī skolā, lūdz no ieņemtajiem internāta telpu iznomāšanas līdzekļiem atļaut 

iegādāties: 

 

Nr,p.k. Nosaukums  Daudzums Cena EUR ar 

PVN 

Summa 

EUR 

1. Piepūšamie matrači 20 gab. 17,99 359,80 

2. Segas 20 gab. 20,00 400,00 

3. Spilveni 20 gab. 10,00 200,00 

4. Gultasveļa (palags, pārvalks, 

spilvendrāna) 

40 gab 20,00 800,00 

   KOPĀ 2359,80 

 

Pašvaldības iestāde “Ventspils novada Izglītība pārvalde” savā 20.05.2023.atzinumā norāda, ka  

Piltenes pamatskolas internāta telpas un stadions vasaras periodā ir pieprasīti nometņu organizēšanai 

(saņemti 9 nometņu pieteikumi), kā arī ievērojot to, ka skolai ir nepietiekams mīkstais inventārs telpu 

iznomāšanai, atbalsta inventāra iegādi EUR 2359,80 apmērā, tajā skaitā, izmantot no telpu nomas 

finansējuma EUR 2014,000 un EUR 345,80 nepieciešams papildus pašvaldības finansējums. 

Tā, kā finansējums par telpu nomu tiks saņemts vasaras periodā ierosina telpu nomas finanšu līdzekļu 

ieņēmumu analīzi veikt 2023.gada septembra mēnesī.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Piltenes pamatskolai finansējumu 2359,80 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, mīkstā inventāra iegādei. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Piltenes pamatskolai, pašvaldības iestāde 

“Ventspils novada Izglītība pārvalde” (A.Klimoviča). 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 



 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 7.§ 

 
PAR USMAS TAUTAS NAMA VADĪTĀJAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 23.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN10782) Usmas Tautas nama vadītājas 

iesniegums, kurā norādīts, ka tautas nams 2023.gadā svin 10 gadu jubileju, kas norisināsies 3.jūnijā. 

Paredzētais finansējums ir 550,00 euro, bet, ņemot vērā sadārdzinājumu, nepieciešams 930,00 euro 

(700,00 euro koncertam, 230,00 euro suvenīriem). Lūdz piešķirt finansējumu 380,00 euro apmērā 

minētajam pasākumam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Usmas Tautas namam finansējumu 380,00 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, 10 gadu jubilejas svinībām. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Usmas Tautas namam. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 8.§ 
 

PAR BIEDRĪBAS „LATVIJAS POLITISKI REPRESĒTO APVIENĪBA”  IESNIEGUMU 
 

 

Ventspils novada pašvaldībā 19.05.2023. (reģ.nr.IN10581) saņemts biedrības „Latvijas politiski 

represēto apvienība”, reģ.nr.40008002052, adrese: Puškina iela 14, Rīga, LV-1050, iesniegums, kurā 

lūdz atbalstu novadā dzīvojošo politiski represēto personu dalības maksājumam 120,00 euro apmērā, 

visu Latvijas politiski represēto personu salidojuma noorganizēšanas izdevumu segšanai. Minētais 

salidojums notiks š.g. 5.augustā, Ikšķilē. Kā arī, lūdz sniegt palīdzību transporta jautājumā, lai nokļūtu 

salidojumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra 

saistošo noteikumu Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt biedrībai „Latvijas politiski represēto apvienība”, reģ.nr.40008002052, finansējumu 

120,00 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta rezerves atlikuma, politiski 

represēto personu dalības maksājumam salidojumam. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (LRollande) veikt lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko) sagatavot finansēšanas līguma projektu ar 

biedrību „Latvijas politiski represēto apvienība”, reģ.nr.40008002052. 

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Finanšu komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Administratīvai nodaļai 

(K.Ņikoļenko) un nosūtīt biedrībai „Latvijas politiski represēto apvienība”, adrese: 

lpra@apollo.lv 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                            A.MUCENIEKS 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 9.§ 
 

PAR ĪRES MAKSAS IZMAIŅĀM DAUDZDZĪVOKĻU 

 DZĪVOJAMĀ MĀJĀ "VARAVĪKSNES", ANCES PAGASTĀ  

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 27. aprīlī saņemts un ar Nr. IN8825 reģistrēts SIA "VNK 

serviss", reģ.Nr.41203017566 (turpmāk – VNK), valdes locekļa D. Skudras parakstīts iesniegums 

Nr.2.-6/136, kurā viņa  informē par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai "Varavīksnes", Ancē, Ances 

pagastā, Ventspils novadā, ar Finanšu institūcijas ALTUM izsniegto aizdevumu realizēto jumta 

nomaiņu, un šai sakarā nepieciešamajām apsaimniekošanas/īres maksas izmaiņām. Ieniegumam 

pievienotas dokumentu kopijas: 25.04.2023. Līgumu par kārtību, kādā daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas "Varavīksnes" dzīvokļu īpašnieki veic ALTUM aizņēmuma atmaksu, vienošanās kopijas (8 

gb.).  

Izskatot lietā esošos dokumentus, Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un 

komunālo jautājumu komiteja (turpmāk – Komiteja) konstatē:  

1. VNK pārvaldīšanā nodotajā  jauktas piederības daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā "Varavīksnes", 

Ancē, Ances pagastā, ir 8 dzīvokļi, no tiem 5 privatizēti privātpersonu īpašumā un 3 (trīs), t.sk., 

Nr.3., 4. un 6., – pašvaldības īpašumā, valdījumā. Atbilstoši VNK iesniegtajai informācijai: kopējā 

jumta seguma nomaiņas darbu tāme sastādījusi 29495,88 EUR, kura pilnībā segta no Finanšu 

institūcijas ALTUM aizdevuma. Dzīvokļu īpašnieki un pašvaldības pārstāvis (par 3 dzīvokļiem) 

25.04.2023. noslēguši astoņas vienošanās par ALTUM aizdevuma atmaksu, kā arī 25.04.2023. 

Līgumu Kārtība, kādā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas "Varavīksnes" dzīvokļu īpašnieki veic 

ALTUM aizņēmuma atmaksu (Kārtība), kurā noteikts:  

apsaimniekošanas maksa noteikta 1,22 EUR (ar PVN) apmērā par dzīvokļa m2, kura tiks 

sadalīta sekojoši: 

- 0,83 EUR tiks novirzīti aizdevuma segšanai AS “Attīstības finanšu institūcija 

ALTUM” (ar PVN neapliekams darījums); 

- 0,20 EUR tiks novirzīti pārvaldnieka pārvaldes izdevumu segšanai (t.sk. 21% PVN); 

- 0,19 EUR tiks novirzīti mājas apsaimniekošanas izdevumu segšanai (t.sk. 21% PVN). 

Jumta seguma nomaiņas izmaksas tiek segtas proporcionāli dzīvokļa īpašuma 

kopīpašuma domājamai daļai, veicot atmaksu 10 (desmit) gadu laikā. 

Maksājumus par aizdevuma atmaksu plānots veikt, sākot ar 2023. gada aprīļa mēnesi (saskaņā 

ar Kārtības 2.punkta otro daļu). 

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja "Varavīksnes", Ancē, Ances pagastā, iekļauta pirmās 

labiekārtojuma kategorijas mājās, kurās īres maksas atlīdzības daļa par telpu lietošanu saskaņā ar 

Ventspils novada domes 2022.gada 24.novembra lēmumam, protokols Nr. 33, 7.§, sastāda 0,43 

EUR/m2.  

2. Saskaņā ar 2017.gada 2.augusta Pilnvarojuma līgumu Nr.SL/2017/459, pašvaldības dzīvojamo 

māju Ances, Jūrkalnes, Popes, Puzes, Tārgales, Ugāles, Vārves, Usmas, Ziru un Zlēku pagastos, 

kā arī Piltenes pilsētā, pārvaldīšana ir nodota VNK. Atbilstoši Dzīvojamo telpu īres likuma (spēkā 

no 01.05.2021.) 31. panta pirmajai daļai - pašvaldībai piederošas vai tās nomātas dzīvojamās 

telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās saistošos noteikumus par īres 



maksas noteikšanu. Likuma 31. panta otrajā daļā noteikts: par īres maksas noteikšanu izīrētājs 

rakstveidā paziņo īrniekam, un tā stājas spēkā vienu mēnesi pēc paziņošanas dienas. Ar 2019. 

gada 30. maija Ventspils novada domes lēmumu, protokols Nr.44, 7.§, Finanšu komitejai ir 

deleģēta lēmumu pieņemšana par mājokļu īres maksas noteikšanu saistībā ar apsaimniekošanas 

maksas izmaiņām.   

Ievērojot iepriekš minēto, SIA "VNK serviss" 27.04.2023. iesniegumā un pielikumos sniegto 

informāciju, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, 

Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, otro daļu; Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas nolikuma 10. punktu, Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu 

Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Noteikt īres maksu (mēnesī) par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem dzīvojamā mājā 

"Varavīksnes", Ancē, Ances pagastā, Ventspils novadā, 1,65 EUR/m2 apmērā, t.sk. 

apsaimniekošanas maksu – 1,22 EUR/m2, atlīdzību par telpu lietošanu – 0,43 EUR/m2.   

2. Pilnvarot SIA "VNK serviss" normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paziņot pašvaldības dzīvokļu 

īrniekiem par izmaiņām šī lēmuma 1. punktā minēto dzīvojamo māju īres maksā, kā arī veikt 

attiecīgus grozījumus noslēgtajos dzīvojamo telpu īres līgumos.  

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (L. Zernevica)  trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes 

protokola parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss"; 

3.2. Ances pagasta pārvaldei; 

3.3. Finanšu nodaļai (L. Rollande), Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                            A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 10.§ 

 
PAR ĪRES MAKSAS IZMAIŅĀM DAUDZDZĪVOKĻU 

 DZĪVOJAMĀ MĀJĀ RŪPNĪCAS IELA 3, UGĀLES PAGASTĀ  

 

Ventspils novada pašvaldībā 2023. gada 15. majā saņemts un ar Nr. IN10077 reģistrēts SIA "VNK 

serviss", reģ.Nr.41203017566 (turpmāk – VNK), valdes locekļa D. Skudras parakstīts iesniegums 

Nr.2.-6/157, kurā viņa  informē par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Rūpnīcas iela 3, Ugālē, Ugāles 

pagastā, Ventspils novadā, ar Finanšu institūcijas ALTUM izsniegto aizdevumu realizēto jumta 

nomaiņu un logu nomaiņu kāpņu telpās, un šai sakarā nepieciešamajām apsaimniekošanas/īres 

maksas izmaiņām. Ieniegumam pievienotas dokumentu kopijas: 10.05.2023. Līgumu par kārtību, 

kādā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rūpnīcas iela 3, Ugālē, dzīvokļu īpašnieki veic ALTUM 

aizņēmuma atmaksu, vienošanās kopijas (43 gb.).  

Izskatot lietā esošos dokumentus, Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un 

komunālo jautājumu komiteja (turpmāk – Komiteja) konstatē:  

1. VNK pārvaldīšanā nodotajā  jauktas piederības daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Rūpnīcas iela 

3, Ugālē, ir 59 telpu grupas (58 dzīvokļi un 1 nedzīv. telpu grupa), no tiem 31 dzīvoklis ir privāto un 

juridisko personu īpašumā un valdījumā. No pārējiem 28 pašvaldības īpašumā, valdījumā esošajiem: 

19 ir izīrēti, 1 ir neizīrēts (atbrīvojies 2023.g. janvārī), 7 ir dažādās atsavināšanas procesa stadijās, bet 

vienu atsavināšanas process nav pabeigts.  

Atbilstoši VNK iesniegtajai informācijai: kopējā jumta seguma nomaiņas darbu tāme sastādījusi 

33030,61 EUR, logu nomaiņas tāme kāpņu telpās – 16560,30 EUR, un kopējā remontdarbu summa ir 

48484,34 EUR, kura pilnībā segta no Finanšu institūcijas ALTUM aizdevuma. Dzīvokļu īpašnieki un 

pašvaldības pārstāvis (H. Mendrišora par 28 dzīvokļiem) 10.05.2023. noslēguši vienošanās par 

ALTUM aizdevuma atmaksu, kā arī 10.05.2023. Līgumu Kārtība, kādā daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas Rūpnīcas ielā 3, Ugāles pagastā, dzīvokļu īpašnieki veic ALTUM aizņēmuma atmaksu 

(Kārtība), kurā noteikts:  

apsaimniekošanas maksa noteikta 0,60 EUR (ar PVN) apmērā par dzīvokļa m2, kura tiks 

sadalīta sekojoši: 

- 0,11 EUR tiks novirzīti aizdevuma segšanai AS “Attīstības finanšu institūcija 

ALTUM” (ar PVN neapliekams darījums); 

- 0,20 EUR tiks novirzīti pārvaldnieka pārvaldes izdevumu segšanai (t.sk. 21% PVN); 

- 0,29 EUR tiks novirzīti mājas apsaimniekošanas izdevumu segšanai (t.sk. 21% PVN). 

Jumta seguma nomaiņas izmaksas tiek segtas proporcionāli dzīvokļa īpašuma 

kopīpašuma domājamai daļai, veicot atmaksu 20 (divdesmit) gadu laikā. 

Maksājumus par aizdevuma atmaksu plānots veikt, sākot ar 2023. gada maija mēnesi (saskaņā 

ar Kārtības 2.punkta otro daļu). 

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Rūpnīcas iela 3, Ugālē, iekļauta pirmās labiekārtojuma 

kategorijas mājās, kurās īres maksas atlīdzības daļa par telpu lietošanu saskaņā ar Ventspils novada 

domes 2022.gada 24.novembra lēmumam, protokols Nr. 33, 7.§, sastāda 0,43 EUR/m2.  

2. Saskaņā ar 2017.gada 2.augusta Pilnvarojuma līgumu Nr.SL/2017/459, pašvaldības 

dzīvojamo māju Ances, Jūrkalnes, Popes, Puzes, Tārgales, Ugāles, Vārves, Usmas, Ziru un Zlēku 



pagastos, kā arī Piltenes pilsētā, pārvaldīšana ir nodota VNK. Atbilstoši Dzīvojamo telpu īres likuma 

(spēkā no 01.05.2021.) 31. panta pirmajai daļai - pašvaldībai piederošas vai tās nomātas dzīvojamās 

telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās saistošos noteikumus par īres maksas 

noteikšanu. Likuma 31. panta otrajā daļā noteikts: par īres maksas noteikšanu izīrētājs rakstveidā 

paziņo īrniekam, un tā stājas spēkā vienu mēnesi pēc paziņošanas dienas. Ar 2019. gada 30. maija 

Ventspils novada domes lēmumu, protokols Nr.44, 7.§, Finanšu komitejai ir deleģēta lēmumu 

pieņemšana par mājokļu īres maksas noteikšanu saistībā ar apsaimniekošanas maksas izmaiņām.   

Ievērojot iepriekš minēto, SIA "VNK serviss" 15.05.2023. iesniegumā un pielikumos sniegto 

informāciju, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, 

Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, otro daļu; Ventspils novada domes Finanšu 

komitejas nolikuma 10. punktu, Ventspils novada domes 2013.gada 12.septembra saistošo noteikumu 

Nr.19 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 32.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Noteikt īres maksu (mēnesī) par pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem dzīvojamā mājā Rūpnīcas 

iela 3, Ugālē,  Ugāles pagastā, Ventspils novadā, 1,03 EUR/m2 apmērā, t.sk. apsaimniekošanas 

maksu – 0,60 EUR/m2, atlīdzību par telpu lietošanu – 0,43 EUR/m2.   

2. Pilnvarot SIA "VNK serviss" normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā paziņot pašvaldības dzīvokļu 

īrniekiem par izmaiņām šī lēmuma 1. punktā minēto dzīvojamo māju īres maksā, kā arī veikt 

attiecīgus grozījumus noslēgtajos dzīvojamo telpu īres līgumos.  

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (L. Zernevica)  trīs darbadienu laikā pēc komitejas sēdes 

protokola parakstīšanas šī lēmuma izrakstu nodot: 

3.1. SIA "VNK serviss"; 

3.2. Ugāles pagasta pārvaldei; 

3.3. Finanšu nodaļai (L. Rollande), Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                            A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 11.§ 

 
PAR BIEDRĪBAS “2RSPORTS” IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 25.05.2023. (reģ.nr.IN11131) saņemti biedrības “2RSports”, 

reģ.Nr.50008324961, adrese: “Pagastmāja”-1, Popes pagasts, Ventspils novads, iesniegumi, kuros 

lūgts finansējums 2364,00 euro apmērā (dalības maksa -1140,00 euro, degvielas izmaksas -1224,00 

euro), Latvijas Autokrosa čempionāta posmiem, dalības maksai un degvielas izmaksām. 

Sporta komisija 30.05.2023. sēdē, izskatot iesniegumu, ierosinājusi nepiešķirt finansējumu, jo 

atbilstoši Ventspils novada domes 28.10.2021.noteikumu Nr.1 “Noteikumi, kādā  piešķir finansiālu 

atbalstu sportistiem, sporta spēļu komandām un sporta pasākumu organizēšanai Ventspils novadā” 

6.punktam, iesniegums finansējuma saņemšanai iesniedzams līdz katra kārtējā gada 15.decembrim. 

Tādējādi nav ievēroti attiecīgā jautājuma regulējošā normatīvā aktā noteiktie termiņi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto  un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  n o 

l e m j: 

 

1. Atlikt iesnieguma izskatīšanu. 

 

2. Uzdot Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktorei J.Ziemelei iesniegt Finanšu komitejai 

informāciju, cik no autokrosa dalībniekiem ir Ventspils novada iedzīvotāji. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktorei J.Ziemelei. 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 12.§ 

 
PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 30.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN11394) Vārves pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā lūgts iedalīt papildus finansējumu 3689,29 euro apmērā, Vārves ciema skeitrampas 

virsklāja bojāto vietu aizdarei. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Vārves pagasta pārvaldei finansējumu 3689,29 euro apmērā, no pašvaldības 

2023.gada budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, Vārves ciema skeitrampas virsklāja bojāto 

vietu aizdarei. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Vārves pagasta 

pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 1.jūnijā                                                                                             protokols Nr.7, 13.§ 

 
PAR ATTĪSTĪBAS, PLĀNOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS NODAĻAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 31.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN11583) Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļas iesniegums, kurā norādīts, ka saskaņā ar 2023.gada budžetu, remontdarbu plānā 

ir iekļauts un apstiprināts objekts īpašumā “Valde”, Blāzmā, Puzes pagastā ar ierakstu “Pandusa 

izbūve ieejas mezglā, telpu legalizācija”, kurā ir jāveic vienkāršotas pārbūves darbi šī gada ietvaros. 

Remontdarbu plānā šim objektam ir rezervēti finanšu līdzekļi 5 000 EUR apmērā.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa ir veikusi cenu aptauju “Vienkāršotā pārbūve īpašumā 

“Valde”, Blāzmā, Puzes pagastā, Ventspils novadā - 2.būvniecības kārta” un noskaidrojusi 

pretendentu minēto darbu veikšanai, t.i. SIA “Aicers”, reģ.Nr.41203037064, par summu 8 639,59 

EUR bez PVN, summa ar PVN 10 453,90 EUR. Darbu veikšana ir paredzēta 3 (trīs) mēnešu laikā no 

līguma noslēgšanas brīža. Atbilstoši darba uzdevumam plānoti sekojoši darbi - arhitektūras sadaļā 

(esošo durvju demontāžas, jaunu durvju montāžas un apdares darbu atjaunošana ieejas durvju zonā) 

un teritorijas sadaļā (esošā lieveņa, betona apmaļu un betona bruģakmens seguma demontāžas darbi, 

betona apmaļu uzstādīšana, seguma pamatnes izbūve, bruģakmens seguma ierīkošana, atjaunošana un 

apzaļumošanas darbi).  

Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdz piešķirt 2023.gada budžetā papildus nepieciešamos finanšu 

līdzekļus 5 453,90 EUR (pieci tūkstoši četri simti piecdesmit trīs eiro 90 centi) apmērā, objekta 

“Vienkāršotā pārbūve īpašumā “Valde”, Blāzmā, Puzes pagastā, Ventspils novadā - 2.būvniecības 

kārta” īstenošanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Apmaksāt remontdarbus 5 453,90 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada budžeta remontdarbu 

rezerves, objektā “Vienkāršotā pārbūve īpašumā “Valde”, Blāzmā, Puzes pagastā, Ventspils 

novadā - 2.būvniecības kārta”. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Attīstības, plānošanas un būvniecības 

nodaļai (K.Strika). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 


